
— 12256 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

zawarte pomiêdzy:

1. Zarz¹dem Powiatu Poznañskiego, w imieniu którego dzia-
³aj¹:

Starosta Poznañski - Jan Grabkowski

Cz³onek Zarz¹du - Janusz Napiera³a

Zwanym dalej Powiatem

2. Gmin¹ Dopiewo, w imieniu której dzia³a:

Wójt Gminy Dopiewo � Andrzej Stra¿yñski

Zwanej dalej Gmin¹

(podstawa prawna)

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz.U z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.)
oraz zgodnie z Uchwa³¹ Nr XXI/147/08 Rady Gminy Dopiewo
z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie przejêcia zadañ inwesty-
cyjnych z zakresu w³a�ciwo�ci Powiatu Poznañskiego i udzie-
lenia pomocy rzeczowej Powiatowi, Uchwa³¹ nr XVIII/136/
2008 Rady Powiatu Poznañskiego z dnia 30 kwietnia 2008 r.
w sprawie powierzenia Gminie Dopiewo niektórych zadañ
publicznego zarz¹dzania drogami powiatowymi:

§1. Powiat powierza, a Gmina przejmuje do prowadzenia
w latach 2008-2010 zadanie publiczne - zarz¹dzanie drogami
powiatowymi w zakresie:

2123

POROZUMIENIE

z dnia 21 maja 2008 r.

w sprawie: powierzenia Gminie Dopiewo przez Powiat Poznañski realizacji zadañ inwestycyjnych
polegaj¹cych na budowie na terenie Gminy chodników przy drogach powiatowych

1) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2413P - ul.
Bukowska w Dopiewie na odcinku od ul. M³yñskiej do ul.
Pó³nocnej);

2) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2417P - ul.
D³ugiej w Zakrzewie na odcinku od ul. Sosnowej do w
kierunku m. D¹brówka);

3) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2414P - ul.
Dopiewska w Konarzewie;

4) budowa chodnika w ci¹gu drogi powiatowej nr 2401P - ul.
Poznañska w Skórzewie na odcinku od ul. Nad Potokiem
do budowanego gimnazjum.

§2. Gmina zobowi¹zuje siê do sfinansowania zadañ, o
których mowa w §1, w ca³o�ci ze �rodków w³asnych.

§3. 1. Szczegó³owy zakres zadañ okre�li dokumentacja
projektowa, któr¹ nale¿y uzgodniæ z Zarz¹dem Dróg Powiato-
wych w Poznaniu.

2. W czynno�ciach zwi¹zanych z odbiorem technicznym
zrealizowanych prac zapewniony zostanie udzia³ przedstawi-
ciela Zarz¹du Dróg Powiatowych.

3. Zadania, po zakoñczeniu ich realizacji, zostan¹ przeka-
zane Zarz¹dowi Dróg Powiatowych na podstawie protoko³u
zdawczo � odbiorczego.

§4. Zadania, o których mowa w §1 po zakoñczeniu prze-
kazane zostan¹ Powiatowi jako pomoc rzeczowa.

Poz. 2122, 2123

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnówka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gmina Tarnówka
(�) Marian Muszyñski



— 12257 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 115

§5. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagaj¹
formy pisemnej pod rygorem niewa¿no�ci.

§6. W sprawach nieuregulowanych maj¹ zastosowanie
przepisy ustawy o samorz¹dzie gminnym, o samorz¹dzie
powiatowym oraz kodeksu cywilnego.

§7. Sprawy wynikaj¹ce z realizacji niniejszego porozumie-
nia bêd¹ rozstrzygniête przez S¹d w³a�ciwy dla siedziby
Powiatu.

§8. Porozumienie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

§9. Porozumienie sporz¹dzono w czterech jednobrzmi¹-
cych egzemplarzach po 2 dla ka¿dej ze stron.

Porozumienie podpisali:
Zarz¹d Powiatu Poznañskiego

w osobach:
Starosta Poznañski
(�) Jan Grabkowski

Cz³onek Zarz¹du
(�) Janusz Napiera³a

Gmina Dopiewo
Wójt Gminy Dopiewo
(�) Andrzej Stra¿yñski

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr
140, poz. 984) � Wójt Gminy Budzyñ zarz¹dza, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê sprawozdanie roczne z wykonania bu-
d¿etu Gminy Budzyñ za rok 2007 stanowi¹ce za³¹cznik Nr 1
do niniejszego zarz¹dzenia.

2124

ZARZ¥DZENIE Nr 304/2008 WÓJTA GMINY BUDZYÑ

z dnia 12 marca 2008 r.

w sprawie przyjêcia sprawozdania rocznego z wykonania bud¿etu gminy Budzyñ oraz sprawozdania
rocznego z wykonania planu finansowego instytucji kultury za 2007 rok

§2. Przyjmuje siê sprawozdanie roczne z wykonania planu
finansowego instytucji kultury za rok 2007 stanowi¹ce za³¹cz-
nik Nr 2 do niniejszego zarz¹dzenia.

§3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i pod-
lega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Wójt
(�) mgr Marcin Soko³owski

Poz. 2123, 2124

Za³¹cznik Nr 1 do Zarz¹dzenia Nr 304/2008
Wójta Gminy Budzyñ z dnia 12 marca 2008 roku.

SPRAWOZDANIE ROCZNE Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY BUDZYÑ ZA 2007 ROK
Z WYKONANIA BUD¯ETU GMINY BUDZYÑ ZA 2007 ROK.

Rada Gminy Budzyñ Uchwa³¹ Nr III/18/2006 z dnia 27
grudnia 2006 r. uchwali³a bud¿et gminy na 2007 rok.

Wielko�æ bud¿etu po stronie dochodów zosta³a skalkulo-
wana na kwotê 17.410.482 z³.


